

Leny Holding ApS

c/o Bjarne Levinsen, Skæring Hedevej 176, 8250 Egå

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 21 41 44 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2019.

Lennart Nyborg Levinsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leny Holding ApS
c/o Bjarne Levinsen
Skæring Hedevej 176
8250 Egå

CVR-nr.: 21 41 44 09
Stiftet: 1. januar 1999
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Lennart Nyborg Levinsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Lema Ejendomsselskab ApS, Aarhus

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. september 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være et holdingselskab som ejer 100% af anparterne i LEMA Ejendomsselskab ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.169 kr. mod -11.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379.246 kr. mod 356.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-9.169	-11.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	251.269	230.649
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	178.271	174.775
Andre finansielle indtægter	4	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.034	-1.682
Resultat før skat	415.341	392.250
2 Skat af årets resultat	-36.095	-35.551
Årets resultat	379.246	356.699
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	192.578	0
Overføres til overført resultat	186.668	356.699
Disponeret i alt	379.246	356.699

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	317.578	66.309
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>317.578</u>	<u>66.309</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>317.578</u>	<u>66.309</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.091.817	8.913.546
	Udsudte skatteaktiver	298.954	335.049
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
	Tilgodehavender i alt	<u>9.390.771</u>	<u>9.252.595</u>
	Likvide beholdninger	<u>993.686</u>	<u>1.003.885</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.384.457</u>	<u>10.256.480</u>
	Aktiver i alt	<u>10.702.035</u>	<u>10.322.789</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	192.578	0
6	Overført resultat	<u>10.377.957</u>	<u>10.191.289</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.695.535</u>	<u>10.316.289</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
	Passiver i alt	<u>10.702.035</u>	<u>10.322.789</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.034	1.682
	5.034	1.682
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	36.095	35.551
	36.095	35.551
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Nedskrivninger primo	-58.691	-125.000
Årets resultat	251.269	230.648
Opskrivninger ultimo	192.578	105.648
Modregnet i tilgodehavender	0	-164.339
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	-164.339
Regnskabsmæssig værdi ultimo	317.578	66.309
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lema Ejendomsselskab ApS	Aarhus	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	192.578	0
	<u>192.578</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	10.191.289	9.834.590
Årets overførte overskud eller underskud	186.668	356.699
	<u>10.377.957</u>	<u>10.191.289</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.